國立嘉義大學生命科學院

101 學年度第 3 次行政主管會議紀錄

時間：102 年 1 月 2 日下午 4 時 30 分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任、鍾國仁主任、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、
陳淑美特助

壹、主席報告：(略)                                    記錄：林淑娟

貳、討論事項：

一、彰化縣本校校友會獎助學金，提請討論。
說明：

一、 依彰化縣本校校友會獎助學金頒發辦法辦理。
二、 檢附申請資料。

決議：推薦第一順位為微藥系曹豐宜同學，第二順位為食品系洪英展同學。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 4 時 45 分